
  

Pan 
Mirosław Gi la rsk i  
Radny  Miasta Krakowa 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie działki  nr 234/20 obr. 33 Podgórze, 
połoŜonej w granicach sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Ruczaj – Zaborze”, zgłoszoną na V I I  Sesji Rady Miasta Krakowa w dn iu  28 lutego 
2007 r., uprzejmie informuje: 

Przepisy ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu  
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z pózn. zm.) nie przewidują innych form uczestnictwa 
zainteresowanych w procesie sporządzania planu niŜ: 
-     składanie wniosków do planu (na początkowym etapie prac planistycznych), 
-     wyłoŜenie projektu  p lanu  do publicznego  wglądu oraz dyskusja publiczna nad jego 

rozwiązaniami, 
-      składanie uwag do projektu planu. 

Korzystając z ustawowych moŜ l iwo ści uczestnictwa w procesie sporządzania planu, 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych], złoŜyła 
wniosek, zapoznała się z projektem planu w trakcie jego wyłoŜenia do publicznego wglądu,  
a następnie złoŜyła uwagi, które rozpatrzę odpowiednim zarządzeniem, zgodnie z art. 17 pkt 12 
ww. ustawy. Informacja o sposobie rozpatrzenia przeze mnie uwag będzie dostępna na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

W związku ze sposobem i zakresem rozpatrzenia uwag zostaną wprowadzone  
w projekcie p lanu zmiany i taki projekt zostanie skierowany do uchwalenia przez Radę 
Miasta Krakowa. Wraz z projektem planu Radzie Miasta Krakowa zostaną takŜe  
przedstawione uwagi nieuwzględnione lub nieuwzględnione częściowo. Zgodnie  
z ww. ustawą Rada Miasta Krakowa moŜe podtrzymać lub zmienić sposób i zakres  
rozpatrzenia uwag nieuwzględnionych lub częściowo nieuwzględnionych przez Prezydenta 
Miasta Krakowa. 

Aktualnie prace nad planem są na etapie przyjmowania uwag do projektu planu, po 
wyłoŜeniu do publicznego wglądu. Termin składania uwag został wyznaczony na dzień  
12 marca 2007 r., zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

 

K r a k ó w 



Przebieg tzw. Ulicy „Nowoobozowej” jest zgodny zarówno z nieobowiązującym juŜ 
planem ogólnym (z 1994 r.) jak i z obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa. Ustalenia sporządzanych planów 
miejscowych wymagają zapewnienia zgodności z ustaleniami Studium. 
  

Informuję uprzejmie, ze sposób i zakres rozwiązań komunikacyjnych w zakresie  
działki nr 234/20 obr. 33 Podgórze zostanie przez mnie wnikliwie przeanalizowany podczas 
rozpatrywania uwag. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Biuro Planowania Przestrzennego 
3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
4. Biuletyn Informacji Publicznej 
5. A/a 


